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TRIBUNALE ORDINARIO - TORINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 842/2023 

LOTTO 1 
 
 
 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 
 

A   Magazzino posto in BUSSOLENO (TO) via Traforo n.67, della superficie commerciale di circa 95 
mq per la quota di: 

1/1 intera proprietà (BRUNO Daniele Francesco) 
 

Trattasi di ente immobiliare posto in fabbricato a tre piani fuori terra e piano interrato a cantine, 
realizzato inizialmente in minor porzione e successivamente ampliato e sopraelevato di un piano, in 
periodo antecedente il 1967, senza ascensore e come in appresso: 

●Due locali ad uso deposito con servizio e ripostiglio posto al piano terreno (1°ft) con accesso dal vano 
scala condominiale 

Il tutto meglio rappresentato nel disegno indicativo dello stato dei luoghi di cui infra e alla 
documentazione allegata. 

L’identificazione catastale risulta essere la seguente: 

•foglio 10 particella 269 sub. 12 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 2, consistenza 75 mq, 
superficie catastale totale 97 mq, rendita €135,57 via Traforo 67 interno A  piano T, intestata a 
Bruno Daniele Francesco nato a Susa (TO) il 29/09/1986, derivante da variazione nel classamento del 
09/12/2005, pratica n.TO0517713 e precedente variazione del 09/12/2004, pratica n.TO0608636 per 
divisione-diversa distribuzione degli spazi interni 

Precedentemente risultava individuato al F.10 part.269 sub.7, via Traforo 67 interno A  piano T, Cat. 
C/1, Cl.2, cons. 97 mq, R. €1.988,82 

Il tutto posto alle coerenze di vano scala, negozi di cui ai sub subalterni 3 e 11 e corridoio comune. 
Il tutto viene trasferito unitamente alle quote di comproprietà con l’obbligo di partecipare alle spese di 
manutenzione delle aree e parti dell’edificio che per legge, uso, destinazione o titolo sono considerate 
comuni, così come risultanti nell’atto di divisione a rogito notaio Aldo Annese del 09/03/1974 
rep.22704/13185; in assenza di Regolamento di condominio, obbligatorio per edifici con più di 10 unità 
ed essendo il fabbricato in oggetto costituito da sette unità. 
 
 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 
 

Consistenza commerciale complessiva unità principali:                                                                   95,00 m² 
Consistenza commerciale complessiva accessori:                                                                             95,00 m² 
Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova:                           €.15.200,00 
Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova:           €.14.100,00 
Data della valutazione:                                                                                                                   12/05/2024 
 
 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 
 
Secondo quanto accertato al momento del sopralluogo, eseguito congiuntamente con il custode 
Giudiziario nominato (IFIR Piemonte I.V.G.), come da verbale di sopraluogo redatto dal medesimo 
l’immobile risultava occupato senza alcun titolo dal sig. Edmond Mani che ha consentito l’accesso. 
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Dalla verifica effettuata dalla scrivente presso l’Agenzia delle Entrate-Ufficio Territoriale di Torino 1 
risultano Contratti di locazione in capo all’esecutato registrati presso l’Ufficio Territoriale di Susa nel 
2013 riguardanti altre unità del fabbricato di cui ai lotti successivi di vendita. 
La scrivente provvedeva ad ispezionare e rilevare i locali interni, verificando le consistenze, effettuando 
riprese fotografiche e misurazioni, confrontando la documentazione di cui alla procedura e gli 
accertamenti esperiti presso i pubblici uffici, il tutto al fine di rispondere compiutamente al quesito posto 
dal Giudice. 
 
 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 
Quanto ai vincoli di carattere storico-artistico e paesaggistico: dalle indagini esperite i medesimi 
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

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato 
di fatto e di diritto in cui si trova: 

  € 40.900,00 

 

 

 

 
TRIBUNALE ORDINARIO - TORINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 842/2023 

LOTTO 4 
 

 

 

28. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 
 

A   Appartamento e un locale ad uso cantina di pertinenza posti in BUSSOLENO (TO) via Traforo 
n.67, della superficie commerciale di circa 75  mq per la quota di: 

1/1 intera proprietà (BRUNO Daniele Francesco) 
 

Trattasi di ente immobiliare posto in fabbricato a tre piani fuori terra e piano interrato a cantine, 
realizzato inizialmente in minor porzione e successivamente ampliato e sopraelevato di un piano, in 
periodo antecedente il 1967, senza ascensore e come in appresso: 

●Alloggio posto al piano 2° (3°ft) composto da ingresso su soggiorno, cucina, due camere, servizio e 
veranda, oltre a due balconi uno sulla via Traforo e l’altro sulla facciata retrostante. 

Coerente con: pianerottolo, altro alloggio del piano censito al Catasto Fabbricati al F.10 part.269 sub 5 di 
cui al sopracitato lotto 3, aria su via Traforo, particella 268 del foglio 10 del Catasto Terreni, aria su 
terrazzo del piano primo e vano scala.  

●Locale cantina posto al piano interrato   

Coerente con: corridoio comune, cantina censita al Foglio 10 particella 269 subalterno 5, particelle 955 e 
208 del foglio 10 del Catasto Terreni e cantina censita al Catasto Fabbricati al F.10 part.269 sub 9 

Il tutto meglio rappresentato nel disegno indicativo dello stato dei luoghi di cui infra e alla 
documentazione allegata. 

L’identificazione catastale risulta essere la seguente: 

•foglio 10 particella 269 sub. 6 (catasto fabbricati), via Traforo 67 piano S1-2, categoria A/3, 
classe 1, consistenza vani 4,5, superficie catastale totale 76 mq. totale escluse aree scoperte 74 mq, 
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rendita €278,89, intestata a Bruno Daniele Francesco nato a Susa il 29/09/1986 per l’intera proprietà, 
derivante da variazione del 19/03/2015, pratica n.TO0128070 per codifica piano incoerente; 
variazione del quadro tariffario del 01/01/1992; variazione del 21/11/1990 n.16457/1990 per var. 
cantina. 

Precedentemente risultava individuato al F.10 part.269 sub.6, via Traforo 67, piano 2, Cat. A/3, Cl.1, 
cons. Vani 4, R. L.984. 

 

Il tutto viene trasferito unitamente alle quote di comproprietà con l’obbligo di partecipare alle spese di 
manutenzione delle aree e parti dell’edificio che per legge, uso, destinazione o titolo sono considerate 
comuni, così come risultanti nell’atto di divisione a rogito notaio Aldo Annese del 09/03/1974 
rep.22704/13185; in assenza di Regolamento di condominio, obbligatorio per edifici con più di 10 unità 
ed essendo il fabbricato in oggetto costituito da sette unità 
 
 

29. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 
 

Consistenza commerciale complessiva unità principali:                                                                   75,00 m² 
Consistenza commerciale complessiva accessori:                                                                               0,00 m² 
Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova:                          €. 41.070,00 
Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova:          €. 38.680,00 
Data della valutazione:                                                                                                                   12/05/2024 
 
 

30. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 
 
Secondo quanto accertato al momento del sopralluogo, eseguito congiuntamente con il custode 
Giudiziario nominato (IFIR Piemonte I.V.G.), l’immobile è risultato occupato dalla sig. Copa Ervis e 
dalla sua famiglia in forza di contratto di locazione ad uso abitativo, esibito dal medesimo,  della durata di 
anni 4 a partire dal 01/10/2013 al 30/09/2017 rinnovabili per altri 4 anni (4+4), che si intendono 
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